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Tappa | Etape / Stage 4

Sant'Agata Di Militello - Mascali

km 180

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE [ CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL

CLASSIFICA DI TAPPA
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TREK - SEGAFREDO

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TEAM DSM

ISRAEL START-UP NATION
MOVISTAR TEAM

UAE TEAM EMIRATES
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI
GAZPROM-RUSVELO

CAJA RURAL-SEGUROS RGA
RALLY CYCLING

BARDIANI CSF FAIZANE'
AMORE E VITA

GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

CLASSIFICA GENERALE

SQUADRA

TREK - SEGAFREDO

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
TEAM DSM

MOVISTAR TEAM

ISRAEL START-UP NATION
UAE TEAM EMIRATES
EUSKALTEL - EUSKADI
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
GAZPROM-RUSVELO

RALLY CYCLING

CAJA RURAL-SEGUROS RGA
BARDIANI CSF FAIZANE'
AMORE E VITA

GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

TEMPO
13:15:05
13:17:14
13:19:13
13:23:47
13:24:48
13:26:46
13:29:43
13:30:39
13:32:19
13:39:37
13:43:01
13:54:44
14:10:57
14:26:34

TEMPO

54:32:05
54:33:57
54:37:26
54:41:41
54:42:15
54:43:53
54:48:47
54:50:19
54:52:53
55:02:40
55:23:38
55:38:34
56:02:05
56:11:43

DISTACCO

02:09
04:08
08:42
09:43
11:41
14:38
15:34
17:14
24:32
27:56
39:39
55:52

1:11:29

DISTACCO

01:52
05:21
09:36
10:10
11:48
16:42
18:14
20:48
30:35
51:33

1:06:29
1:30:00
1:39:38
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